
令和〇〇年〇月〇〇日 
株式会社高速道路総合技術研究所 
代表取締役社長 奥脇 郁夫 様 
 
 

〇〇株式会社 
△△ △△ 印 

 
転載についてのお願い 

 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、現在、小社では下記書籍の制作を企画しております。 
 
 書籍名： 
 著者名： 
 総頁数： 

発行予定部数： 
 予定価格： 
 

つきましては、本書に下記著書より転載させて頂きたくお願い申し上げます。転載に際し

ましては出典を明記致しますので、ご許可を賜りますようお願い申し上げます。 
 
転載元図書：〇〇 pp.△～□ 

 
謹白 

  


